12.1 "FuLLcaz-CC-RACE"

Deuvtsche Meisterschalt $4
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Freitag & Sonntag

07./09.06.2024

Deutsche Meisterschaft XCO im Rahmen des 12.1 Fullgaz-Race - Obergessertshausen 14.07.2024

RESULT WOMEN JUNIORS

Platz StartNr UCI CODE
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10045711333
10089073868
10071825248
10084576405
10105879019
10084245288
10062256907
10074132939
10144742673
10099348491
10099324445

NAME

Pfltger Pia
Kronburger Laura
Weeger Charlotte
Lange Paulina
Miiller Klara
Hafer Patricia
Lohrmann Jana
Gasthauer Emma
Friedrich Tamina
Keller Felicitas
Gehrke Mieke

Verein / Team

RBW Bikeshop Freiburg / MTB Teck

Cycling perdmance Team/Triclub Lindenberg
Cycling perdmance team TSV Laichingen

BIKE Junior Team powered by BULLS /WSV Mehrstetten
CLS MTB TEAM - RC Mistral Neunkirchen e.V.
STEVENS MTB Racing Team/MTB Teck e.V.

BIKE AID MTB WMN / Bike Aid e.V.

Team Wheelsports.nuff/ RSC St. Ingbert
Bikepoint Dresden / Dresdner SC 1898 e.V.
XC-Racing Youngsters/ TSV Benediktbeuern-Bichl
ATV Haltern
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Zeit
1:04:44,9
1:05:04,4
1:05:51,1
1:06:18,1
1:07:19,5
1:07:29,3
1:09:24,2
1:12:37,2
1:25:12,6

DNF

DNF

Runden

(Co IV, RO, RO, IV, RV, O, RO, RV,
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